

«آدمکش» پشواز نامزدهای جوایز فلم آسیا



نامزدهای نهمین دوره جوایز فلم آسیا در حالی اعلام شد که فلم تابوئی «آدمکش» توانست در ۹ بخش نامزد کسب جایزه شود. فلم «آدمکش» ساخته «هو شیائو-شین» کارگردان تایوانی که جایزه بهترین کارگردانی جشنواره فلم کن ۲۰۱۵ را از آن خود کرد، در نهمین دوره جوایز سالانه فلم آسیا در ۹ بخش از جمله بهترین فلم و کارگردانی نامزد کسب جایزه شناخته شد. این فلم تابوئی که امسال نتوانست به جمع نامزدهای نهایی...

برای اولین بار یک پاپ بر پرده سینما ظاهر می‌شود



پاپ فرانسیس اولین حضورش بر پرده سینما را با فلم «فراتر از خورشید» تجربه می‌کند. این فلم که درباره سرنوشت و تقدیر است اولین فلم تاریخ است که با حضور یک پاپ ساخته می‌شود. فلم خانوادگی «فراتر از خورشید» محصول «ای ام بی آی پیکچرز» قرار است اوایل ۲۰۱۶ در ایتالیا فلمبرداری خود را شروع کند. تمام عواید این فلم نیز به دو خیریه در ارجنتین اهدا می‌شود که کشور زادگاه پاپ است. این دو خیریه به کودکان و بزرگسالان کمک می‌کنند.

چند فلمی که در سال ۲۰۱۶ باید دید

آخرین فلمی که پدرو آلمودوار ساخته بود «خیلی هیجان زده ام» محصول ۲۰۱۳ داستانی کم‌دی بود که متأسفانه هیچ خنده دار نبود. اگر خوش اقبال باشیم قاعدتاً این اثر آلمودوار نیز باید داستانی بسیار قوی و بر احساس مثل «همه چیز درباره مادرم» و یا «بازگشت» باشد. آلمودوار در مصاحبه ای با فاینشئال تایمز گفت ابتدا عنوان «سکوت» را برای فلم انتخاب کرده بود. چون سکوت عامل اصلی است که تمامی بلاها را برای شخصیت اصلی داستان پدید می‌آورد. ولی او تصمیم می‌گیرد برای پرهیز از هرگونه تشابه نامی با فلم آینده مارکین اسکورسیزی که آن هم «سکوت» نام دارد، اسم فلم جدیدش را خولیتا بگذارند. اما سوارز و آدریانا اوگارتا، نقش شخصیت اصلی داستان را در دوران میانسالی و جوانی بازی می‌کنند. این فلم ماه مارچ در اسپانیا و فرانسه و ماه اگست در بریتانیا اکران می‌شود.



برج High-Rise این فلم با فضای سورئالیستی و طنز سیاهش به کارگردانی بن ویتلی، با صحنه کباب کردن یک سگ داخل بالکن کوچک یک برج مسکونی توسط تام هیداستون شروع می‌شود و هر چه داستان پیش می‌رود پر هرج و مرج و تکان دهنده تر می‌شود. فلنامه از کتابی با همین عنوان به فلم جی جی بالارد نشر سال ۱۹۷۵ اقتباس شده و زندگی در برجی مسکونی ممنوعه را تصویر می‌کند. خانواده‌های فقیر و سیگرتی در طبقه‌های پایینی و خانواده‌های مرفه در حال انحطاط در طبقات فوقانی ساختمان ساکنند و بنای ساختمان (با بازی جرمی آیرونز) که مثل ارباب برج است، در پنت‌هاوس زندگی می‌کند. این فلم که سینا میلیبر، لوک ایوانز و الیزابت ماس نیز در آن بازی می‌کنند، برای کارگردانی مثل بن ویتلی که فلم‌های اول خود مثل «فهرست کشتن» را با بودجه کمی ساخت، فلم پر ستاره و پر هزینه‌ای است ولی او هنوز هم مثل همیشه فلمسازی آثارش را با بودجه کم می‌سازد. این فلم ماه مارچ در بریتانیا، ماه اپریل در فرانسه و ماه سپتامبر در آلمان اکران خواهد شد.

The Witch فلم ترسناکی است که مستقل تولید شده و پس از نمایش آن در جشنواره‌های سینمایی تماشاچیان هوشمندی، استیبل و فرم و تاثیر هراس آور آن را ستودند. بارت اگرس، نویسنده و کارگردان آن در جشنواره فلم لندن جایزه بهترین کارگردان برای اولین فلم بلند را دریافت کرد. داستان فلم ماجراهای خوفناک زندگی یک خانواده پیوریتین است که در سال‌های ۱۶۳۰ از منطقه مهاجرنشینی در نیوانگلند (سواحل شرقی آمریکا) رانده می‌شوند. آنها که ناگزیر می‌شوند خانه جدیدش را در حاشیه جنگلی دور افتاده بسازند، احساس می‌کنند که جادویی سیاه زندگی آنها را تصرف کرده ولی تعصب دینی والدین خانواده به اندازه جادوی سیاه خوفناک است. کارز قبل از کارگردانی به عنوان طراح هنری کار می‌کرد و «جادوگر» اولین فلم بلند او، مثل هر فلم پر هزینه تاریخی اصیل به نظر می‌رسد. این فلم ماه فبروری در آمریکا و ماه مارچ در بریتانیا اکران خواهد رفت. خولیتا Julita بنابراین بیستمین فلم او را باید به فال نیک گرفت. او باری دیگر «سینمای زنان» بازمی‌گردد.



نیکلاس باربر، خبرنگار هنری بی‌بی‌سی چند فلم انتخاب کرده که امسال اکران می‌شوند، از جمله آثار جدید برادران کوئن، اسپیلبرگ و الیور استون. A Bigger Splash بسته به اینکه چگونه نگاه کنید، با ورود این دو نفر در تعطیلات کاملاً به پایان می‌رسد و یا تازه شروع می‌شود. «شیرجه» لوکا گواداگنیتو با الهام از فلم «حوض» ساخته ژاک دری کارگردان فرانسوی محصول ۱۹۶۹، درام ارویتیکی است که به تریلری عصبی و گاه بیمناک بدل می‌شود ولی در تمام لحظات خوش منظره، آفتاب سوخته و در عین حال بسیار خنده دار است. فقط دین رقص عجیب ریف فاینس ارزش خریدن تکت این فلم را دارد. این فلم ماه فبروری در بریتانیا و ماه می در آمریکا اکران می‌شود. بر سزار Hair, Caesar این اثر جدید برادران کوئن که فلمی کم‌دی با سفر به پس زمینه‌های تاریخی و اسطوره‌ای است، می‌تواند دلپذیرترین فلم سال ۲۰۱۶ باشد و همه عناصر همیشگی داستانهایی این دو فلمساز از جمله آدم ربایی (لوفسکی بزرگ) دوران طلایی هالیوود (بارتون فینک) و جورج کلونی در نقشی دلنشین (ای برادر، کجایی) در آن گنجانده شده است.

جاش برولین که نقش مدیر عامل یک شرکت فلمسازی هالیوودی را بازی می‌کند، پس از حذف شخصیت نمایشگری از داستان (با بازی جورج کلونی) جین فلمبرداری مجبور می‌شود شخصاً در تهیه فلم دخالت کند. بازیگران فلم «رود بر سزار» عبارتند از اسکارلت جوهارسون که در صحنه‌ای شبیه صحنه ماندگار استر ویلیامز موسوم به زیبارویی در حمام ظاهر می‌شود، چننگ تیتوم که شبیه جین کلی بازیگر بر آوازه فلم‌های موزیکال دهه پنجاه می‌رصد، رلف فاینس و تیلدا سونیتون. اکران عمومی این فلم از ماه فبروری آغاز می‌شود. جاویدگر

دفاع «هلن میرن» از آکادمی اسکار

«هلن میرن» بازیگر انگلیسی و مطرح هالیوودی انتقادات پراکنده از مهم‌ترین جوایز سینمایی جهان را ناعادلانه خواند. «میرن» در گفت‌وگو با شبکه ۴ تلویزیون انگلیس عدم نامزد شدن حتی یک بازیگر سیاه پوست برای سومین سال پیاپی را مستقیماً امری مرتبط با آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار دانست. این بازیگر برنده اسکار ضمن اذعان به این که «ادریس آلبا» بازیگر سیاه پوست آمریکایی مطمئناً شایستگی نامزدی جوایز اسکار را داشت اما علی‌رغم پیش‌بینی‌ها نتوانست برای «فلم جانواری بی‌سرزمین» نامزد کسب جایزه شود نیز اظهار کرد: مشکل اینجا بود که تعداد بسیار کمی از اعضای آکادمی نتوانستند درام جنگی و تحسین شده «کری فوکاناگا» را تماشا کنند و این فلم برای مدت کمی در سینماها بود. به گزارش گاردین، «میرن» همچنین عنوان کرد: مسأله مهم‌تر این نیست که چه کسی برنده اسکار می‌شود بلکه بهبود وضعیت تنوع نژادی در هالیوود و این که افراد بیشتری از جامعه سیاه‌پوستان و اقلیت‌های نژادی فرصت حضور در صنعت سینما را داشته باشند از اهمیت بیشتری برخوردار است. «پاید متوجه اتفاقاتی باشیم که پیش از رسیدن فلم به جوایز اسکار روی می‌دهد، چه فلم‌هایی ساخته می‌شود؟ بازیگران فلم‌ها چگونه انتخاب می‌شوند و چه کسانی فلنامه‌ها را می‌نویسند؟ بنابراین این مسائل بسیار مهم‌تر و تاثیرگذارتر از این است که در انتها چه کسی برای دریافت جایزه اسکار روی صحنه می‌رود. «میرن» برای ایفای نقش در فلم‌های «دیوانگی پادشاه جورج» (۱۹۹۴)، «کاسفور پارک» (۲۰۰۱) و «آخرین ایستگاه» (۲۰۰۹) نامزد جایزه اسکار شد و در سال ۲۰۰۶ برای بازی در نقش ملکه انگلستان در فلم «ملکه» موفق به کسب جایزه اسکار شد.

آقای بازیگر در صحنه خودکشی به کما رفت

بازیگر معروف هنگام اجرای صحنه خودکشی به علت مشکلاتی در صحنه به کما رفت. رافائل شوماخر ۲۷ ساله در حال ایفای نقش در یک برنامه تئاتر بود. او باید در آن صحنه خود را با طناب دار می‌زد. پس از اینکه او خود را در دزد یکی از تماشاگران احساس کرد مشکلی برای او پیش آمده‌است. او سریع خود را به رافائل رساند و دید که او در حال لرزیدن است و توان نفس کشیدن ندارد در نتیجه او را به شفاخانه منتقل کردند. خوشبختانه این بازیگر نجات یافت اما در کما به سر می‌برد. یکی از عوامل برنامه اعلام کرد، در نمایشنامه اصلی نقش اول با شلیک گلوله جان خود را از دست می‌دهد اما در آخرین روزهای تمرین، رافائل پیش‌سند داد تا آخر داستان را عوض کند. برای جلوگیری از ایجاد هر گونه مشکل او قرار بود ماسکی به تن کند و لباس بندی‌ای هم او را از بالا نگه دارد تا خطری او را تهدید نکند. اما هنگام این کار صندلی تکان خورد و او آن ماسک و لباس بند را به تن نداشت. به همین دلیل پولیس مشکوک شد که شاید او قصد خودکشی داشته‌است. اما مادر رافائل اعلام کرد که درست است او تازه پدرش را از دست داده‌است اما هیچ دلیلی برای خودکشی نداشته و در ضمن نامه خودکشی‌اش هم یافت نشده‌است.



بازی با اعداد

2349 بازی با اعداد جدول ۲۹ ۲۴ ۱۲ ۲۳ ۳۸ ۳۹ ۲۱ ۲۴ ۲۸ ۲۷ ۲۴ ۳۶ ۱۳ ۲۵ ۶ ۴ ۸ ۷ ۳ ۱ ۸ ۹ ۶ ۳ ۲ ۴ ۳ ۹ ۸ ۴ ۹ ۳ ۱ ۲ ۳ ۴ ۱۸ ۲۶ ۳۰ ۲۷ ۲۷ ۲۵

بازی با کلمات

2260 کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آله - امر - برگ - پرمایه - تباہ - ثواب - جهد - خالان - حساس - خون - خواه - دسته - ذات - رستخیز - زردچوبه - زاله - سوداگر - شگون - صنعت - ضرور - طیاره - ظرفیت - عکاس - غنچه - فیصله - قاصد - کماندار - گردش - لوزی - مایه - نقل - وحی - هدف - یار.

سودو کو

2549 سودو کو جدول 6 2 7 2 5 1 4 5 1 7 4 9 2 8 6 1 5 3 8 2 3 5 1 9 6 4 7 2 9 6 3 5 1 4 7 8 4 5 8 6 2 7 3 9 1 3 7 1 9 4 8 5 2 6 1 6 4 8 7 5 9 3 2 9 3 7 4 6 2 8 1 5 5 8 2 1 9 3 7 6 4

میزان

امروز روزی عالی برای رسیدگی به اوراق کاری و مالی و هر چیز دیگری که دارای مهر رسمی است، می‌باشد. ذهن شما بسیار عالی عمل می‌کند، همه چیز را بسیار واضح و کامل مدنظر دارید و واقعاً وضعیت ذهنی خوبی برای رسیدگی به این امور دارید. این امر از دید شخصی که مافوق شماست مخفی نمی‌ماند و بسیار تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. عقرب سعی کنید به کارهایی که می‌توانید انجام دهید فکر کنید نه کارهایی که نمی‌توانید. می‌توانید از کارهای خلاق و همچنین رابطه‌ها پهرمند نشوید. بودن با افرادی که در گذشته با آنها معاشرت داشته‌اید خاطرات زیادی را زنده می‌کنند. قوس امروز اولین کسی هستید که باید کار را رها کنید و به بازی و تفریح بپردازید. به همین دلیل دیگران نمی‌فهمند چرا امروز اینقدر کار خود را خوب و با وجدان انجام می‌دهید. ستاره‌ها به شما گوشزد می‌کنند که چند دقیقه وقت خود را صرف جزئیات کار کردن، چقدر بعدها شما را از درسرها نجات می‌دهد. جدی اگر مراب نیاشید گروهی بر علیه شما اعتصاب می‌کنند، آنها را به کناری بکشید و ببینید در سرشان چه می‌گذرد، شاید نگرانی‌های شخصی مشکل اصلی آنها باشد، و همدردی با آنها همه کارها را درست می‌کند. دلو امروز لگوی سیارات برای شما نشانه‌هایی می‌فرستد تا به کار و سلامتی‌تان توجه بیشتری کنید. اگر اخیراً در موضوعی زیاده روی کرده‌اید شاید اکنون تصمیم بگیرید آن را کنترل کنید یا شاید وقت بیشتری برای کار قرار دهید تا نشان دهید که تا چه اندازه از خودتان مایه می‌گذارید و متعهد هستید. حوت الهام‌های اخیر گشایش‌های جدیدی بین شما و شریک زندگی‌تان پدید آورده‌است. دوباره توجه‌تان را به بیرون (مسایل بیرونی) برگردانید. اگر کار شما هنری است بی‌میرید که فرصت‌های بازار کارتان از منبع شگفت‌انگیزی می‌آید.

طالع بینی روزانه

حبل بیشرتهای خوبی در زمینه مالی دارید و دیدگاه بهتری پیدا می‌کنید. شرایطی را که فکر می‌کردید رو به رو شدن با آنها مشکل است به خوبی درک می‌کنید و به راحتی به اهداف‌تان دست می‌یابید. ثور اکنون متوجه شده‌اید که یکی از نزدیکان‌تان نگران یا مضطرب است اما تاکنون این موضوع را به خاطر سرگرم بودن به کارهای خود نادیده گرفته‌اید. اکنون اشتباه خود را می‌پذیرید. اگر مدتی است روابط اجتماعی‌تان کم شده است سعی کنید دوباره به اجتماع برگردید. جوزا امروز جذب انسان‌های روشنفکرتر از خودتان می‌شوید که البته شما تا میلیون‌ها سال حاضر نیستید این موضوع را بپذیرید. تصمیم دارید افق‌های دیدتان را وسعت دهید اما سعی کنید خیلی واقع‌گرا نیاشید زیرا زمانی که شما به چنین دیدگاهی برسید هیچ فردی در کره خاکی نمی‌تواند در رویاها و آرزوهای شما وجود داشته باشد. سرطان بر همسرتان بحث‌های جدی می‌کنید و آنها آماده‌اند تا عقاید و نظرات‌شان را برای‌تان بیان کنند شاید کمی نگران شوید، اما هیچ کدام از آنها نگران کننده نیست. اسد امروز قادرید که بسیار جدی و عمیق فکر کنید، گرچه که ممکن است درگیر نگرانی‌هایی شوید. از این که ذهن‌تان را معطوف به گذشته‌ها کنید، مطالب بسیاری می‌آموزید، خصوصاً مواردی که به تازگی اتفاق افتاده است. این کار به شما نشان می‌دهد که در حال حاضر چگونه باید رفتار کنید. ممکن است تشخیص دهید که تاریخ در خطر تکرار دوباره است، مگر اینکه شما دست به اقدام کاری برای جلوگیری از آن کنید. سنبله ذهن‌تان فعال است. فرصت خوبی است تا برای آینده برنامه‌ریزی کنید؛ زیرا اکنون منطقی و عقلایی هستید و دوست دارید به اهداف‌تان برسید و به ویژه آنهایی که دست‌نیافتنی‌ترین هستند.